A presente autorização de uso, pressupõe a assunção pela entidade

autorizatária e que vier a ser selecionada, a título de contrapartida das seguintes obrigações e

compromissos:

I - Obrigação de realizar reformas e melhorias na área cujo uso será autorizado, em

montante igual ou superior a R$ 44.940,00 (quarenta e quatro mil novecentos e quarenta reais), até a

data de 31 de dezembro de 2021, em observância aos parâmetros fixados pela Secretaria Municipal de

Obras, que integra a presente lei;

II - pagamento das despesas com energia elétrica e taxa de consumo de água a ser

definida no instrumento e de acordo com o consumo;